
Sjekklister
Revisorforeningen har publisert 
oppdaterte sjekklister pr. 
31.12.2022/01.01.2023. Sjekklis-
tene er en av våre medlemsfordeler 
og er tilgjengelig for påloggede 
medlemmer.

Les mer på revisorforeningen.no

AKTUELT

Tips oss! 
Støtter din revisjonsvirksomhet et godt formål – innen idrett, kultur eller veldedighet – eller har virksomheten  
eller en ansatt gjort noe annet som er verdt en notis i Revisjon og Regnskap? Send et par ord og gjerne et bilde  
til redaktør Alf Asklund (aa@revisorforeningen.no).

347 bestod praktisk eksamen for revisor 2022
Resultatene fra praktisk eksamen for revisor 2022 er klare, 
og av de 347 kandidatene som avla eksamen 27. oktober i 
fjor, ble hele 335 vurdert til «bestått». Revisorforeningen 
gratulerer med vel gjennomført eksamen, og vi gleder oss 
over at så mange er ett steg nærmere å tre inn i rekken av 
statsautoriserte revisorer. Liste over kandidatene som fikk 
bestått ble oversendt Finanstilsynet i januar. For å søke 
Finanstilsynet om personlig godkjenning kreves det tre  
års relevant praksis, i motsetning til de to årene som kreves 
for å avlegge praktisk eksamen. Mal for bekreftelse av 
praksis til Finanstilsynet er tilgjengelig på 
Finanstilsynets nettsider.

Dato for praktisk eksamen 2023 er satt
Praktisk eksamen 2023 avholdes torsdag 26. oktober. 
Påmelding til praktisk eksamen 2023 åpnes i begynnelsen 
av mai, og i den forbindelse vil det avholdes et webinar 
med praktisk informasjon om påmelding og krav til doku-
mentasjon, med muligheter for å stille spørsmål. Siste frist 
for påmelding blir mandag 28. august. Kandidatene opp-
fordres til å klargjøre dokumentasjon på praksis og utdan-
nelse så snart dette lar seg gjøre. Erfaringsmessig vil ikke 
alle som fullfører sin revisorutdannelse til sommeren motta 
vitnemål i tide, og vil være avhengig av en bekreftelse på 

oppnådd grad fra studiestedet. Karakterutskrift alene er 
ikke tilstrekkelig dokumentasjon på oppnådd grad. 

For øvrig kan spørsmål om praktisk eksamen også rettes til 
Revisorforeningen via «Kontakt oss»-skjemaet under tema 
Utdanning på revisorforeningen.no.

Økte terskelverdier for revisjonsplikt fra 1. mai
Næringsdepartementet har besluttet å øke terskelverdiene for revisjonsplikt fra 
1. mai.
•	 Grensen for driftsinntekter øker fra 6 til 7 millioner kroner. 
•	 Grensen for balansesum øker fra 23 til 27 millioner kroner.

Forskriftsendringen innebærer at det fra og med 1. mai 2023 er adgang til å 
fravelge revisjon etter de nye terskelverdiene med virkning for det inneværende 
regnskapsåret – regnskapsåret 2023 for de som følger kalenderåret. 

Se forskriften på lovdata.no

Dato for praktisk eksamen 2023 er satt.
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https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/sjekklister-for-regnskapsaret-2021/
mailto:%20mailto:%20aa%40revisorforeningen.no?subject=
https://www.finanstilsynet.no/konsesjon/revisor/personlig-godkjenning-som-revisor/
http://www.revisorforeningen.no/
https://lovdata.no/dokument/LTI/forskrift/2023-02-13-186
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Offentlig støtte og foretak i økonomiske vansker
Det kan tas hensyn til merverdier i eiendeler ved vurderin-
gen av om mer enn halve selskapskapitalen er tapt.

Etter EØS-reglene kan det ikke gis statsstøtte i form av 
bl.a. skattefordeler til foretak i økonomiske vansker. Som 
foretak i økonomiske vansker regnes bl.a. tilfeller der mer 
enn halvparten av den innskutte selskapskapitalen er tapt 
som følge av akkumulerte tap. Dette kriteriet gjelder ikke 
for små og mellomstore selskaper (SMB) som har eksistert 
i mindre enn tre år.

Etter avklaringer med EFTAs overvåkingsorgan (ESA) skal 
det legges til grunn en ny forståelse av reglene om stats-
støtte til foretak i vanskeligheter. Vurderingen av om mer 
enn halvparten av selskapskapitalen er tapt, kan bygge på 

virkelig verdi av eiendelene, selv om verdiene i det avlagte 
regnskapet er lavere. Merverdien må kunne dokumenteres. 

Vurderingen av eiendelenes verdi kan alternativt også 
bygge på skattemessige formuesverdier. I slike tilfeller kre-
ves det ikke ytterligere dokumentasjon.

Den nye forståelsen skal legges til grunn også ved vurderin-
gen av om mer enn halvparten av selskapskapitalen er tapt 
for støtteordninger under gruppeunntaksforordningen 
GBER, som eksempelvis Skattefunn, og for ordninger 
under andre retningslinjer.

Les mer på revisorforeningen.no

Oppdatert eksempelsamling med 
revisjonsberetninger
Revisorforeningen har oppdatert 
eksempelsamlingen med revisjonsbe-
retninger, den ligger tilgjengelig for 
påloggede medlemmer under fag
menyen «Revisjon av årsregnskap».

Det er ingen større prinsipielle endrin-
ger i samlingen. Det er gjort en rekke 
språklige justeringer for å sikre konsis-
tens i selve revisjonsberetningen og 
med revisjonsstandardene.    

Veiledningen om Omtale av «andre 
forhold» er også skrevet om for å være 
i tråd med dagens praksis. I tillegg er 
det tatt inn et nytt avsnitt med veiled-

ning for når fullstendig årsregnskap 
ikke foreligger innen den lovmessige 
fristen.

I tillegg finnes et eksempel for uttalelse 
om overholdelse av ESEF i flere av 
eksemplene.

Les mer på revisorforeningen.no

Høring om endringer i NRS 16 
Årsberetning
Norsk RegnskapsStiftelse (NRS) fore-
slår endringer i NRS 16 Årsberetning 
som følge av lovendringer. Videre fore-
slås endringer i omtalen av miljøinfor-
masjon for å fjerne utdatert tekst, og 
det foretas enkelte språklige rettelser.

Les mer på revisorforeningen.no

Momskompensasjon, omtvistede 
tilvirkningskontrakter
Finansdepartementet har i kjølvannet 
av at bestemmelsen om innberetning 
av merverdiavgift for omtvistede krav 
som gjelder tilvirkningskontrakter, er 
endret, gjort en endring i bestemmel-
sen som gjelder krav om momskom-
pensasjon.

For omtvistede tilvirkningskontrakter 
skal kompensasjon for merverdiavgift 
tas med i skattemeldingen for den 
perioden kravet er avklart eller betalt.

Les mer

https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/offentlig-stotte-og-foretak-i-okonomiske-vansker/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/oppdatert-eksempelsamling-med-revisjonsberetninger/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/horing-om-endringer-i-nrs-16-arsberetning/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/momskompensasjon-omtvistede-krav/
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I rute til å rekruttere 5000  
nye revisorer innen 2026
Revisorforeningen og de fem største 
revisjonsselskapene gikk for et drøyt år 
siden hardt ut og fortalte om vekstam-
bisjonene de kommende årene. Det 
første året har vært en suksess for 
rekrutteringen til bransjen.

Revisorforeningen har gjennomført en 
rekrutteringsundersøkelse hos de stør-
ste selskapene og en rekke mindre.  De 
har de oppgitt hvor mange søknader de 
har mottatt i 2022, hvor mange de 
ansatte og lønnen til de nyansatte.

Flere søknader i 2022
Tallene for 2022 viser at bransjen er 
godt på vei mot å nå målsettingen. I 
2022 ansatte bransjen 800 nye revisorer. 
Undersøkelsen viser også at revisjonssel-
skapene har ansatt 13 prosent flere 
medarbeidere i 2022 enn i 2021. EY, 
PwC og BDO var de tre selskapene som 
rekrutterte flest til revisjonsbransjen. 

Det var 11 prosent flere søkere til 
bransjen i 2022 enn i 2021.

– Vi synes det er gledelig å se at det 
både er langt flere søkere til revisjons-
bransjen i 2022 sammenlignet med 
året før, i tillegg til at det også er en fin 
økning i antall nyansatte. Vi er med 
andre ord i rute til å nå målet om 5000 
nye revisorer innen utgangen av 2026, 
sier Karen Kvalevåg, adm. direktør i 
Revisorforeningen, og legger til: 

– Kampen om de beste talentene er 
knallhard, og vi synes det er fint å se at 
det gror godt blant fremtidens revisorer 
som skal bygge tillit i samfunnet i 
årene som kommer.

Lønnen øker 
Det er imidlertid ikke bare antall 
ansatte og søkere som øker, det gjør 
også fastlønnen til de nyansatte, som i 
snitt har vokst med 9 % sammenlignet 
med 2021. Lønnen til de nyansatte 
avgjøres i hovedsak av hvilken type 
utdanning de har. Nyansatte med mas-
tergrad i regnskap og revisjon tjener 
best.

Blant nyutdannede med mastergrad i 
revisjon og regnskap er fastlønnen 
550 000 kroner i snitt, mens med mas-
tergrad i økonomi og administrasjon er 
snittlønnen 535 000. Selskapene betaler 
lik lønn til kvinner og menn. At nyan-
satte kvinner fjor tjener i snitt tjener 
3000 kroner mer enn menn skyldes at 
litt flere kvinner har et høyere utdan-
ningsnivå. 

– Det er liten tvil om at lønn fremdeles 
er en viktig konkurransefaktor. Det er 
også fint å se at de med mastergrad i 
regnskap og revisjon får uttelling for 
dette fra dag en, sier Kvalevåg.

Rekrutterer flest fra NHH og BI
Det er fra NHH og BI revisjonssel
skapene rekrutterer flest medarbeidere. 
Totalt har 47 prosent av de nyansatte i 
revisjonsbransjen i 2022 bakgrunn fra 
en av de to studiestedene.

– NHH og BI er to store studiesteder 
for økonomistudenter, og dermed er det 
naturlig at bransjen rekrutterer herfra. 
Vi synes imidlertid det er svært gledelig 
å se at rekrutteringen er god helt fra 
Universitetet i Tromsø i nord til Univer-
sitetet i Agder i sør, og også fra flere 
studiesteder utenfor Norges grenser, sier 
Kvalevåg.

Revisorforeningen og de fem største 
revisjonsselskapene lanserte en kam-
panje i 2022 som viser verdien av revi-

AKTUELT

Medlemsfordeler
Som medlem i Revisorforeningen 
har du og ditt firma tilgang til en 
rekke fordeler.

Medlemsfordeler for deg personlig
•	 JBF Bank og forsikring
•	 BMW Group Norway – rabatt 

bilkjøp/leasing
•	 Helseforsikring – Storebrand
•	 Faglig informasjon – nettsiden, 

nyhetsbrev, veiledninger mv.
•	 Veiledningstjenesten – alle 

fagområder på nett, svar innen 1–2 
arbeidsdager

•	 Revisjon og Regnskap
•	 Brilleland – gunstige rabatter
•	 Akademika.no – opptil 15 % 

rabatt
•	 Rabatt på kurs
•	 ReKomp kursabonnement

Medlemsfordeler for firmaet
•	 Tjenestepensjon – Storebrand
•	 Kollektiv ansvarsforsikring − Tryg 

(Profesjonsansvarsforsikring) 
Kontakt Howden for tilbud

•	 Helseforsikring – Storebrand
•	 BMW Group Norway – rabatt 

bilkjøp/leasing
•	 Digitale verktøy − 24SevenOffice, 

Simployer, Bisnode SmartCheck, 
Purehelp Pro, Styreplan for Revisor, 
Proff Forvalt

•	 Telefoni og bredbånd − Telenor og 
Phonero

•	 Nettside/sosiale medier – bransje-
løsning fra Idium

•	 ReKomp kursabonnement

Drift av virksomhet
•	 Etablering og drift av virksomhet
•	 Godkjenning/autorisasjon
•	 Tilsyn og kontroll
•	 Profilering av egen virksomhet
•	 Revisor i profesjonelle 

vanskeligheter

Adm. direktør Karen Kvalevåg i Revisor-
foreningen synes det er fint å se at det gror 
godt blant fremtidens revisorer som skal 
bygge tillit i samfunnet i årene som kommer.

https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/forsikring-og-bankavtale-med-jbf/
https://www.bmw.no/no/index.html
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/helseforsikring1/
https://revisorforeningen.no/fag/faglig-nyhetsbrev/
http://www.revisorforeningen.no
https://revisorforeningen.no/fag/faglig-nyhetsbrev/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/sporretjenesten/
http://www.revregn.no
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/medlemsfordeler1/brilleavtale/
http://akademika.no
https://revisorforeningen.no/kurs/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/pensjon-person--og-reiseforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhet/ansvarsforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhet/ansvarsforsikring/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/Profesjonsansvarsforsikring-revisor/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/pensjon-person--og-reiseforsikring/
https://www.bmw.no/no/index.html
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/24sevenoffice/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/infotjenester/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/Bisnode-credit/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/purehelp.no/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/styreplan-for-revisor/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/elektroniske-oppslagsverk/proff-forvalt/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/telenor-bedriftsavtale/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/ventelo-bedriftsavtale/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/profilering-av-egen-virksomhet/behov-for-ny-hjemmeside/
https://revisorforeningen.no/kurs/rekomp--kompetanseutvikling-enkelt-og-kostnadseffektivt/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/starte-egen-virksomhet/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/Forretningsutvikling-og-drift-av-virksomhet/godkjenning/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/forretningsutvikling-og-drift-av-egen-virksomhetUTG/profilering-av-egen-virksomhet/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/revisor-i-profesjonelle-vanskeligheter/
https://revisorforeningen.no/kundesider/min-side/revisor-i-profesjonelle-vanskeligheter/
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Bisnode – temperaturmåler
www.bisnode.no

 
Siste 

måned
Nest siste 

måned Endring 
Sml. med  

1 år tilbake Endring

Konkurs 468 482 -2,9 % 355 31,8 %

Tvangsavvikling 109 92 18,5 % 104 4,8 %

Nyregistreringer 17 743 21 979 -19,3 % 21 438 -17,2 %

Antall anmerkninger 1 898 411 1 899 938 -0,1 % 1 947 756 -2,5 %

– Personer m/anmerkninger 255 982 256 127 -0,1 % 265 293 -3,5 %

– Foretak m/anmerkninger 62 248 63 370 -1,8 % 58 377 6,6 %
 
Siste måned= 26.01.–28.02.2023   Nest siste måned 15.12.2022–25.01.2023     1 år tilbake= 26.01.2022–28.02.2022

Kilde: Bisnode

sjon, med hovedmål om å tiltrekke 
enda flere talenter til bransjen. Kam-
panjen har vært synlig i digitale kana-
ler og i bybildet i Oslo, Bergen, Trond-
heim og Stavanger.

– Vi vet fra befolkningsundersøkelser at 
alt for få vet hva en revisor faktisk gjør. 
Klarer vi å nå ut til de unge med fakta 
om yrket, er jeg overbevist om at mange 
flere vil vurdere en karriere innen revi-
sjon. Jobben er variert, du jobber i 
team, du får tett kontakt med ledelsen 
hos kundene og får ta del i mange vik-
tige vurderinger, forteller Kvalevåg.

Tilsynsrapporter med vedtak om 
overtredelsesgebyr
Etter ikrafttredelsen av revisorloven 
har Finanstilsynet fått adgang til å 
ilegge overtredelsesgebyr ved overtre-
delse av visse bestemmelser i revisorlo-
ven og revisjonsforordningen. De før-
ste vedtakene om overtredelsesgebyr 
for brudd på plikter etter revisorloven 
ble fattet i oktober 2022, og disse ved-
takene er kunngjort av Finanstilsynet.

Det ene vedtaket gjelder mangler i 
etterlevelse av regelverket knyttet til 
kompensasjonsordningen for nærings-
livet og revisorloven. Overtredelsesge-
byret ble fastsatt til kr 30 000.

Det andre vedtaket gjelder brudd på 
revisors plikter ved aksept av revisjons-
oppdrag og innhenting av revisjonsbe-
vis. Overtredelsesgebyret ble fastsatt til 
kr 10 000.

Foreslår ny leveringsfrist for annen 
skattleggingsperiode for særskilt 
skattemelding
Mottakere av fjernleverbare tjenester, 
klimakvoter og gull, og tilbydere i for-
enklet registreringsordning, skal levere 
særskilt skattemelding.

Skattemelding leveres kvartalsvis hvor 
hver periode består av tre måneder. 
Fristen for å levere melding for andre 
periode (april, mai og juni) er i dag 10. 
august. Skatteetaten foreslår at fristen 
endres til 31. august for å imøte-
komme et ønske om å få samme frist 
på denne meldingen som på ordinær 
mva-melding.

Vi slutter oss til forslaget, og regner 
med at det får virkning for andre peri-
ode i år.

Fremtidig organisering og finansier-
ing av regnskapsstandardsettingen
En arbeidsgruppe oppnevnt av Norsk 
RegnskapsStiftelse har oversendt sin 
utredning om fremtidig organisering 
og finansiering av regnskapsstandard
settingen i Norge til Finansdeparte-
mentet.

Arbeidsgruppen anbefaler blant annet 
at standardsetteren finansieres ved en 
kombinasjon av statlig og privat finan-
siering. Organisering: Når det gjelder 
organisering av regnskapsstandardset-
teren, anbefaler arbeidsgruppen bred 
representasjon, hvor også staten er 
representert i styret og fagorganer. 

Behov for avklaring: Den opparbeidede 
kapitalen i Norsk RegnskapsStiftelse er 
stort sett brukt opp. Det er derfor 
behov for en avklaring av spørsmålene 
om organisering og finansiering. 

Les mer på revisorforeningen.no

Permanente regler om 
rekonstruksjon
Justis- og beredskapsdepartementet 
har sendt på høring forslag til perma-
nente regler om rekonstruksjon i kon-
kursloven. 

Les mer på revisorforeningen.no

Regnskapsførervirksomhet  
i enkeltpersonforetak – 
organisasjonsnummer
Enkeltpersonforetak som driver regn-
skapsvirksomhet uten å ha organisa-
sjonsnummer, må snarest igangsette 
prosessen med å registrere seg i Fore-
taksregisteret.

Les mer på revisorforeningen.no

Lønnstilskudd får ny digital 
refusjonsløsning fra februar
NAV innførte fra 1. februar 2023 digi-
tal innsendelse av refusjoner for lønns-
tilskudd.

Les mer på nav.no

https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/fremtidig-organisering-av-arbeidet-med-norske-regnskapsstandarder/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/permanente-regler-om-rekonstruksjon/
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/regnskapsforing-i-enkeltpersonforetak/
https://www.nav.no/no/bedrift/innhold-til-bedrift-forside/nyttig-a-vite/lonnstilskudd-far-ny-digital-refusjonslosning-fra-februar
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Finanstilsynets rapport for tilsynsom-
rådet revisjon
I rapporteringen opplyses det blant 
annet at Finanstilsynet i 2022 regis-
trerte 96 signaler om svakheter i revi-
sjonen og at 61 signaler ble fulgt opp.

De alvorligste funnene var at revisor 
påtok seg oppdrag som ikke skulle vært 
akseptert, at revisor fortsatte klientfor-
hold hvor klienten skulle vært oppsagt, 
og at det ikke var innhentet tilstrekke-
lige revisjonsbevis som grunnlag for 
revisors uttalelse. Revisjon av inntekter 
og verdsetting (estimat) er området 
med flest alvorlige funn. 

Alvorlige brudd er også tilknyttet 
revisors mangelfulle forståelse av virk-
somheten, inkludert avtaler og regula-
toriske forhold revisjonsklienten er 

underlagt. For at revisor skal ivareta 
rollen som allmennheten sin tillits
person, er det viktig at revisor viser 
profesjonell skepsis til ledelsen sine 
vurderinger i gjennomføringen av 
revisjonen og ved bytter av revisor.   

Les mer på: revisorforeningen.no

Foreslår forenklinger for fusjons
fordringer og gjeld etter trekantfu-
sjon og fisjon
Finansdepartementet har sendt på 
høring forslag om at skattemessig verdi 
på fusjonsfordringer og gjeld etter kon-
sernfusjon og fisjon (trekantfusjon/
fisjon) settes lik regnskapsmessig verdi.

Dermed vil ikke realisasjon eller kon-
vertering av fusjonsfordringen utløse 
skattemessig gevinst eller tap slik 

reglene er i dag, jf. skatteloven § 11-7 
annet og tredje ledd. Det vil innebære 
en forenkling for skattyterne, ikke 
minst i de tilfellene det ikke er mulig 
eller hensiktsmessig å utligne gevinst 
og tap ved konsernbidrag mellom de 
involverte selskapene.

I tillegg foreslår departementet i 
høringsnotatet å lovfeste regler om 
skattefri grenseoverskridende fusjon av 
verdipapirfond og skattefri sammen
slåing og deling av sparebanker når det 
opprettes en eller flere sparebankstiftel-
ser i forbindelse med omorganiseringen.

Det foreslås at endringene skal tre i 
kraft fra og med inntektsåret 2024.

Høringsfristen er 24. mai 2023. Se 
høringsdokumentene på regjeringen.no

Redegjørelse etter åpenhetsloven
Forbrukertilsynet har publisert nær-
mere veiledning om redegjørelsen etter 
åpenhetsloven, og belyst flere spørsmål 
om hvordan lovkravene er å forstå. 
Blant annet er henvisning i årsberet-
ningen, offentliggjøring av redegjørel-
sen på virksomhetens nettsider, mulig-
hetene for henvisninger mellom 
redegjørelser og felles redegjørelse i 
konsernforhold omtalt.

Les mer på: revisorforeningen.no 

AKTUELT

Revisorforeningen mener

Permanente rekonstruksjonsregler – foreslår statsautorisert revisor som 
rekonstruktør
Justis- og beredskapsdepartementet har sendt på høring forslag til permanente 
regler om rekonstruksjon i konkursloven. Forslaget er i hovedsak en viderefø-
ring av de midlertidige reglene som ble innført under koronapandemien.

Revisorforeningen støtter forslaget om å gjøre reglene permanente. I sitt 
høringssvar foreslår Revisorforeningen at også statsautorisert revisor kan opp-
nevnes som rekonstruktør.

Melding om konkursåpning
Justis- og beredskapsdepartementet har 
sendt på høring forslag til nye regler 
om melding om konkursåpning. I 
høringsnotatet foreslås det endringer i 
konkursregisterforskriften ved at det tas 
inn fire nye bestemmelser i et nytt 
kapittel 5a. Det foreslås nærmere regler 
om melding til registre og finansforetak 
om konkursåpningen, om plikten for 
finansforetaket til å gi informasjon etter 
mottatt melding og om kompetansen 
til å sende melding om konkursåpnin-
gen til registre og finansforetak.

Høringsfristen er satt til 21. mai 2023. 
Se høringsdokumentene på 
regjeringen.no

https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/finanstilsynet-publiserer-rapporten-for-tilsynsomradet-revisjon/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/hoyring-forslag-om-lovfesting-av-tre-typetilfelle-fra-skattefritakspraksisny-side/id2964367/?expand=horingsnotater
https://revisorforeningen.no/fag/nyheter/redegjorelse-etter-apenhetsloven/
https://www.regjeringen.no/no/dokumenter/horing-forslag-til-endringer-i-forskrift-om-konkursregisteret-og-om-kunngjoringer-etter-konkursloven-melding-om-konkursapning-mv/id2963649/

